Tit. XIII. — De heereticis et eis qui eos receptant.

—

Idem universis Christi fidelibus tam iu urbe Metensi
quam ejus dicecesi constitutis. 1210
Idem episcopo et capitulo Metensi. 1213
Idem clero et populo Viterbiensi. 1214
Tit. XIV. — De falsariis. — Idem Remensi archie-

piscopo et ejus suffraganeis. 1216
Idem archidiacouo etcanonicisMediolanensibus. 1217
Idem Antibanensi archiepiscopo. 1219
Decretum ejusdem in ^onstitutione Lateranen9is

palatii promulgatum. J221
Tit. XV. — De rescriplis et eorum interpretationi-

bus. — Idem universis archiepiscopis et episcopis et
aliis ecclesiarum praelatis. 1221
ldem Mediolanensi archiepiscopo. 1221
Idem electo, decano, et magistro N. de Leventies,

canonico Cameracensi. 1222
Idem Cluniensi episcopo. 1222
Tit. XVI. — De abrenuntiatione. — Idem Suflredo

Augustensi preeposito. 1222
ldem abbati et conventui de Pigavia. 1223
Tit. XVII. — De circumventis. — ldem Lucensi epi-

scopo et abbati de Molon. 1224
Eidem archiepiscopo et praeposito Sancti Andreae.

1224
Tit. XVIII. — De his qus vi, metusque causagerun-

tur. — Idem decano et subdecano Lincolniensi. 1225
Idem Massiliensi et Agathensi episcopis. 1225
Tit. XIX. — De licitis et illicitis juramentis. — Idem

Hugoni comiti et Marsueto Pisano canonico. 1225
Idem archiepiscopo Armeriensi. [Ameliensi episcopo.]

1226
Idem illustri regi Aragonum. 1226
Tit. XX. — De eodem et notoriis et canonica pur-

gatione. — Idem Neapolitano archiepiscopo. 1227
Idem C. quondam Hildeshemensi episcopo. 1227

Idem archipresbytero Sancti Andreae Pallianensis.

1228
Idem Exoniensi episcopo. 1228
Idem Senonensi archiepiscopo. 1228
Idem Bisuntio archiepiscopo. 1230
Tit. XXI. — De inquisitione culparum. — Idem Nea-

politano archiepiscopo et C. Sancti Laurentii in Lu-
cina presbytero oardinali apostolicae sedis legato. 1231

Idem CautuarieDsi archiepiscopo. 1231

Tit. XXII. — Quae probationes in Simonia productae
recipiantur. — Idem priori Sancti Victoris, magistri9

E. Bononiensi et Vh. Medioceosi canonicis. 1232

Tit. XXIII. — De testibus ad acceptiones probandas
et infamiam alicujus purgandam productis. — Idem
archiepiscopo. 1233

Tit. XXlV. — De testibus aDte litis coDtestatiooem
productis et appellatiooe. — Idem abbati SaDcti Pro-
culi et magistro J. caoonico Bononiensi. 1234
Idem CoostaDtieDsi episcopo. 1235

Idem SaDcti Augustini et Sancti Gregorii prioribus
Cantuariensibus. 1236

Ei decretisejusdem. 1236
Tit. XXV. — De officio judicis delegati. 1236

Idem magistro Apollinari. 1237
Tit. XXVI. — De crimine usurarum — Idem omni-

bus praelatis in regno Franciae constitutis. 1237
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Idem Mutinensi episcopo. 1237

ldem Narbonensi archiepiscopo et suffraganeis ejus.

1238

Tit. XXVII. — De restitulione. — Idem Mediola-
neusi archiepiscopo. 1238
Idem arcbipresbytero et cationicis Sutrinis. 1238
Idem canonicis Belblehemitanis. 1239
Idem Burgensi et PaleteDsi episcopis. 1240
Idem NaruieDsi episcopo. 1240
Tit. XXVIII. — Si quis deficiat iu eixeptione pro-

banda. 1241
Tit. XXIX. — Quod iudiciarius vigor gratis sit oin-

nibus exhibendus. — Idem praelatis et clericis Lom-
bardiae. 1241

Tit. XXX. — De sententia et re judicala. Idem de-
caoo et caucellario Lauduneusi. 1242
Idem abbati SaDcti Zenouis. 1242
Tit. XXXI. — De seateDtia excomniunicalionis. —

Idem abbati et conventui Snncti Germaui Allisiodo-
rensis. 1243
Idem AssisiDate.osi episcopo. 1243
Idem archiepiscopo, decaDO et praecentori Lugdu-

ueosi. 1243
Idem CohimbrieDsi et aliis episcopis Portugaleusi-

bus. 1243
Idem Vidrooeosi [Vidrosiensil archiepiscopo. 1244
Idem doctoribus decretorum Bononiensibus. 1245
Idem Laur... episcopo. 1246
Idem Spirensi, Argeutinensi, et Wormatiensi episco-

pi*. 1246
Idem B. magistro scholarum et 'Walberto canonico

Tarvisino. 1217
Idem abbati Sancti Audreae. 1247
Tit. XXXII. — De his qui excommunicati ad eccle-

siasticos ordines promoventur. — Idem episcopo Sau-
cti Andreae. 1249
Ejusdem. 1249
Tit. XXXIIF. — De his qui minores ordiues et subdia-

conatum vel duos sacros ordines simul recipiunt. —
Idem episcopo... et abbati Sanctae Leucadiae. 1250
Idem ^-E. Muliuensi episcopo et magistro Ub. theo-

logo subdiacooo nostro Modiocensi canonico. 1251
Tit. XXXIV. — De his qui favorem praestant pu-

guantibus et homicidiis sponte vel non sponle com-
niissis. — Idem Nidroeiensi archiepiscopo. 1251
Idem archiepiscopo archidiacono Senonensi. 1252
Idem LincoluieDsi episcopo. 1252
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ldem Paduano episcopo. 1252
Idem Metensi episcopo.
Idem OeceDSi et Tyrasonensi episcopis.
Idem rectori, judicibus. consulibus et populo Bene-

ventano. 1254
Tit. XXXV. — De bis qui ad ecclesiam coufugiiint.— Idem re«i Corragioe.
Tit. XXXVI. — Quod monasteria niouachorum pos-

sint iu canouicos regulares converti. — Idem Colos-
sensi archiepiscopo. )255

Tit. XXXVII. — Si regulares ad saeculares ecclesias
possint in praelatos assumi. — Ideru Ubaldo plebano
Sancti Gavini. 1256

Tit. XXXVIII. — Quod caoonici rcgulares ad reli-
gionem Hospilalariorum trausire uon possiut. — ldem
Ci. Lubus^ensi episcopo. 1257